
---- --- --

KOVOPROJEKTA 
ENGINEERS & CONTRACTORS 

, v 

OBJEDNAVKA C. PK/2023/7317/SML/0148 
V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpis1l (dále jen „OZ"), u Vás objednáváme 
dále specifikované dodávky/služby/ práce a žádáme Vás o zaslání jednoho vyhotovení originálu objednávky, datovaného a 
podepsaného k tomu oprávněným zástupcem, a to ve lh1ltě 14 (čtrnácti) dn1l ode dne vystavení této objednávky. Potvrzením 
této objednávky ze strany zhotovitele/prodávajícího vzniká na základě § 1740 -§ 1745 OZ dle poskytovaného plnění kupní 
smlouva podle § 2079 a násl. OZ anebo smlouva o dílo podle § 2586 a násl. OZ. Zhotovitel/prodávající nese nebezpečí ve 
smyslu § 2620 odst. 2 OZ. Použití§ 558 odst. 2, § 1726, § 1740 odst. 3, § 1751 odst. 2, § 1757 odst. 2 a 3, § 2610 odst. 2 a 
§ 2611 OZ je výslovně vyloučeno.

Kovoprojekta Brno a.s.
Šumavská 416/15, 602 00 Brno

IČ: 46347011
DIČ: CZ46347011

Vysoké učeni technické v Brně 
Fakulta stavební 
Ústav stavebního zkušebnictví 

zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu
v Brně, oddíl B, vložka 759

(je součástí veřejné vysoké školy podle zákona č. 
111/1998 Sb.) a nezapisuje se do obchodního 
rejstříku 
Veveří 331/95, 612 00 Brno 
IČO: 00216305 

Bankovní spojení:

(jako kupujícím/objednatelem)

Vystaveno dne: 26.07.2023
Určeno pro zakázku: 007317-121-000

Místo plnění/předáni: Kovoprojekta Brno a.s. 
Dodací podmínka (Incoterms 2010): 
DAP Šumavská 416/5, 602 00 Brno 

DIČ: CZ00216305 
Bankovní spojení: 

 

(jako prodávajícím/zhotovitelem) 

Dodací líst(-y) a fakturu zašlete v 1 vyhotovení na adresu sídla 
kupujícího/objednatele. 

Akce: OP 7317 - ,,Výroba reaktivních rozpouštědel ve FORTISCHEMU a.s." pro zákazníka Spolek pro 
chemickou a hutní výrobu, akciová společnost 

Místo provedení prOzkumu: 
Společnost: FORTISCHEM a .s. 
Objekt připravované výroby reaktivních rozpouštědel 

Předmět plnění: 
Předmětem objednávky je provedení stavebně technického průzkumu dle rozsahu uvedeného v nabídce 
Zhotovitele ze dne 24.07.2023. 

Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno pojištění za škody, které maže zpasobit provedením Díla nebo v souvislosti 
s tím, a to ve výši 100 000 000,- Kč. Zhotovitel se zavazuje, že tuto pojistnou smlouvu bude udržovat po celou 
dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy a na vyzvání ji předloží k nahlédnutí. 

Počet vyhotovení: 
Zhotovitel předá Objednateli Předmět díla v českém jazyce v počtu 4x vyhotovení v listinné podobě a v lx 
vyhotovení v elektronické podobě na adresu  

Kovoprojekta Brno a.s. 
Šumavská 416/15, 602 00 Brno 

vutbes714417A1 

Ill lllllllllll llll lllllllll I 11111111111 1111111 111 

1/2 



KOVOPROJEKTA 
ENGINEERS & CONTRACTORS 

Termíny plnění: 
Zhotovitel provede a předá Objednateli Předmět plnění do: 
Provedení stavebně technického pr(jzkumu: do 18.08.2023
Předání autorizované závěrečné zprávy: do 3 týdnO od provedení stavebně technického prOzkumu

Cena: 
Cena Předmětu plnění byla stranami dohodnuta následovně: 
Diagnostické práce in-situ (sloupy) 
Laboratorní zkoušky 
Vypracování závěrečné zprávy, režijní náklady 

84 800,- Kč bez DPH 
21 600,- Kč bez DPH 
62 000,- Kč bez DPH 

Cena celkem 168 400,- Kč bez DPH 
(slovy: sto šedesát osm tisíc čtyři sta korun českých bez daně z přidané hodnoty) 

Platební podmínky 
Faktura (daňový doklad) bude vystavena a doručena elektronicky na adresu:  

 

Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (faktura) po předání Předmětu plnění. 

Daňový doklad (faktura) bude vystaven v souladu s obecně závaznými právními předpisy na základě dokladu o 
splnění závazku (předávací protokol podepsaný Objednatelem). Daňový doklad s dokladem o splnění závazku bude 
doručen Objednateli. DPH bude vyčísleno v daňovém dokladu a připočteno k ceně dle obecně závazných právních 
předpisu účinných ke dni zdanitelného plnění. 
Objednatel uhradí 100 o/o Ceny po doručení oprávněně a řádně vystavené faktury v této době splatnosti: 
30 dnO ode dne doručení faktury Objednateli na adresu jeho sídla die záhlaví Objednávky. Evidenční číslo 
Objednávky je Zhotovitel povinen uvést na veškeré formě dodávek, v odesílacích dokumentech, fakturách a další 
korespondenci. Objednatel má právo před uplynutím doby splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu bez označení 
nebo s chybným označením evidenčního čísla objednávky. Vrácením faktury přestává běžet p0vodní lh0ta 
splatnosti. Celá lh0ta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury Objednateli. 

Přílohy 
Příloha č. 1: Obchodní podmínky společnosti Kovoprojekta Brno a.s. pro zhotovitele projektLJ a projekt. částí 
Příloha č. 2: Cenová nabídka Zhotovitele ze dne 24.07.2023 

Objednávka je vystavena dvojmo a každá ze smluvních stran obdrží po jednom oboustranně podepsaném 
stejnopise. Objednávka mflže být změněna nebo zrušena pouze písemně. Prodávající/Zhotovitel prohlašuje, že se 
s obsahem objednávky a jejích příloh seznámil, veškerá v nich obsažená ujednání jsou mu srozumitelná, význam 
nejasných ujednání mu byl dostatečně vysvětlen a souhlasí se splněním svých závazku za podmínek stanovených 
objednávkou a jejími přílohami. V případě nesouladu ustanovení obsažených v objednávce s ustanoveními příloh 
má přednost text objednávky. V případě nesouladu ust h v jednotlivých přílohách mají přednost 
ustanovení přílohy s nižším pořadovým číslem. 

Kovoprojekta Brno a.s. 
Telefon:  

Kovoprojekta Brno a.s. 
Šumavská 416/15, 602 00 Brno 

Kupující/objedna

Kovoprojekta Brno a.s. 
Datum: ./.. .1. J..oJ..3 

Vysok
Datu

Akceptac jda, Ph.O. 
DČ 




